
                                                                                                                               
                  

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

       ΚΑΛΛΙΘΕΑ 1/9/2021 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                          
ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ   
Γρ. Δημάρχου     
ΤΗΛ. : 213 2070321 
Email : dimarxos@kallithea.gr  
 
Αρ. Απόφασης.  452/2021 
 
 

Ο   Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ    Κ Α Λ Λ Ι Θ Ε Α Σ 
 

Έχοντας υπόψη: 
 

 Τις διατάξεις του άρθρου 58 (Αρμοδιότητες του δημάρχου) του Ν. 3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄/2010)  

 Τις διατάξεις του άρθρου 58 παρ. 1 περ. ι΄ του Ν. 3852/2010, όπως αυτή προστέθηκε 
με την παρ. 3 του άρθρου 44 του ν. 3979/2011 σύμφωνα με την οποία «... Μπορεί να 
αναθέτει, χωρίς αμοιβή, την εποπτεία και το συντονισμό συγκεκριμένων δράσεων του 
δήμου σε μέλη του δημοτικού συμβουλίου» 

 το άρθρο 88 του Ν.3463/2006 περί εξουσιοδότησης υπογραφών 

 Την υπ’ αριθμ. 575/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Αθηνών (επικύρωση 
των αποτελεσμάτων των Δημοτικών Εκλογών στις 26 Μαΐου 2019 και στις 2 Ιουνίου 
2019) 

 Την ανάγκη ανάθεσης της εποπτείας και του συντονισμού συγκεκριμένων δράσεων του 
Δήμου σε μέλη του Δημοτικού Συμβουλίου για την εύρυθμη λειτουργία του Δήμου. 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε   
 

Αναθέτουμε, χωρίς αμοιβή, στα κάτωθι μέλη του Δημοτικού Συμβουλίου την εποπτεία 
και το συντονισμό συγκεκριμένων δράσεων του Δήμου,        
από 6/9/2021 έως και 13/11/2022, ως εξής: 

 
1. Ορίζουμε τον κ. ΕΡΜΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ, εντεταλμένο δημοτικό σύμβουλο, για την 

εποπτεία και το συντονισμό του προγράμματος αδέσποτων ζώων που 
παρακολουθείται από 5μελή επιτροπή του Ν. 4039/2012. 
Εξουσιοδοτούμε να υπογράφει με εντολή Δημάρχου όλα τα υπηρεσιακά έγγραφα της 
παραπάνω  δράσης. 
 

ΑΔΑ: 6ΞΜΓΩΕΚ-ΥΚΒ



 
2. Ορίζουμε τον κ. ΚΩΣΤΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ εντεταλμένο δημοτικό σύμβουλο, για θέματα 

Τοπικής Ανάπτυξης. 
Εξουσιοδοτούμε να υπογράφει με εντολή Δημάρχου όλα τα υπηρεσιακά έγγραφα της 
παραπάνω  δράσης.  
 
 
Η απόφαση αυτή, με την οποία καταργείται κάθε προηγούμενη απόφαση, να 
αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου, και στο πρόγραμμα «Διαύγεια». 
 
 
 

                                                                                                                             Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
           ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΝΑΒΟΣ 
  
 
Εσωτερική Διανομή                                   
- Γρ. Δημάρχου 
- Γρ. Γεν. Γραμματέα 
- Γρ. κ.κ. Αντιδημάρχων 
- κ.κ. Εντεταλμένους Δημ. Συμβούλους 
-  Δ/νσεις , Τμήματα  & Αυτοτελή Γραφεία του Δήμου 
- Τμ. Υπ. Πολ. Οργάνων  
- Ν.Π.Δ.Δ «Γ. Γάλλος» 
- ΔΑΕΚ 
- ΔΗΚΕΚ 
- Σύλλογο Υπαλλήλων 

ΑΔΑ: 6ΞΜΓΩΕΚ-ΥΚΒ


		2021-09-02T10:10:24+0300
	Athens




